
C 	 • 

Universidad Nacional de San Luis 
Rectorado 

2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, 
en el Bicentenario del Combate Naval e Montevideo" 

cc 
OSCa Ct LL.Lfyi 44 S(:: JRA 

DO 	rde Despache 
UNSL 

SAN LUIS, 6, 8• J U i 2014 

VISTO: 

El Expediente EXP-USL: 7771/2013, en el cual obran las actuaciones 

vinculadas al dictado del Curso de Posgrado: WISC-IV: ADMINISTRACIÓN, 

PUNTUACIÓN E INTERPRETACIÓN; y 

CONSIDERANDO: 

Que por las Resoluciones R N° 1296/2013 y N° 49/2014, se protocolizó 

el dictado del mencionado Curso en el ámbito de la Facultad de Psicología a partir del. 

viernes 14 de marzo de 2014 bajo la responsabilidad de la Dra. Alejandra TABORDA 

de la Universidad Nacional de San Luis y la coordinación de la Lic. Agustina LABIN, 

con un crédito horario de 40 horas presenciales. 

Que por ACTU-USL: 5590/2014 la Profesora Responsable del curso 

eleva la nómina de alumnos que aprobaron el mismo.- 

Que corresponde su protocolización. 

Por ello y en uso de sus atribuciones 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°- Dar por aprobado, el Curso de Posgrado: WISC-IV: 

ADMINISTRACIÓN, PUNTUACIÓN E INTERPRETACIÓN dictado en el ámbito 

de la Facultad de ,Psicología a partir del viernes 14 de marzo de 2014 bajo la 
responsabilidad de la Dra. Alejandra TABORDA de la Universidad Nacional de San 

Luis y la coordinación de la Lic. Agustina LABIN, con un crédito horario de 40 horas 

presenciales, a los siguientes profesionales, con sus respectivas calificaciones: 

ro 

APELLIDO Y NOMBRE 

• Lic. ALVAREZ, Graciela Noemí 

• Lic. CHLRI, Nicolás Matías 

• Mag. KOWALISZYN, Claudia Andrea 

• Lic. MONTENEGRO, Marcela Carina 

• Lic. MONTENEGRO, Virginia 

DOCUMENTO 

DNI 6.390.765 

DNI 33.180.389 

DNI 22.445.429 

DNI 22.853.568 

DNI 24.681,901 

CALIFICACIÓN 

10 (diez) 

9 (nueve) 

9 (nueve) 

7 (siete) 

8 (ocho) 

Cpde RESOLUCIÓN R.N° 7. 



Universidad Nacional de San Luis 
Rectorado 

• Lic. ORDIENCO, Laura 

• Lic. SILVA, María Paula 

"2014 - Año de Homenaje al Almirante Gu///erjno Brown, 
en el Bicentenario de/ Ccmbat Naval de4lontevideo" 

OSCAN %JILLEÑVC) :5EJgA 
D4Isor ce Dcepacho 

	

DNI 30.133.622 	7(siete) 

	

DNI 30.157.388 	9(nueve) 

ARTÍCULO 2°- Comuníquese, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.- 

RESOLUCIÓN R N° 783  
inav 

a ogradø 

•$,SL. 

Dr. FS 	Quhitas 
ector 

U.N.S.L 


